
Komenda Powiatowa Policji 
w Nakle nad Notecią

L.dz. K-5885/21

REGULAMIN

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI 

W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia .......2021 r.

zmieniający regulamin
Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 360 z późn. zm.O) postanawia się, co następuje:

§ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią z dnia 27 maja 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 20 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu:
„15) realizacji zadań obronnych i przygotowywania Komendy i innych jednostek nadzorowanych 
przez Komendanta Powiatowego Policji do objęcia militaryzacją.”;

2) w § 22 uchyla się pkt 7;

3) w § 25 uchyla się ust. 2.

§ 2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

'* Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 730, z 2019 r. poz. 1726 i 2020, 
z 2020 r. poz. 956, 1610 i 2112 oraz z2021 r. poz. 1005.

Komendant Powiatowy Policji 
w Nak Notecią

z upoważnienia
Pień stępca

Komendant itowego Policji
w Nal Notecią

nadkom. mgr Zbigniew Sperkowski



U Z A S A D N I E N I E

Niniejszym regulaminem wyłączono z Zespołu do spraw Ochrony Informacji Niejawnych 
obszar z zakresu realizacji zadań obronnych i przygotowywania Komendy i innych jednostek 
nadzorowanych przez Komendanta Powiatowego Policji do objęcia militaryzacją i włączono 
w zakres zadań Zespołu do spraw Kadr i Szkolenia. Zmiana ta odpowiada wprowadzonym 
przepisom Komendanta Głównego Policji.

Ponadto, w § 22 (zadania Zespołu Administracyjno-Gospodarczego) uchylono pkt 7, gdyż 
zadanie to w pełnym zakresie realizowane jest przez Wydział Prewencji i Ruchu Drogowego (§ 17 
pkt 30 regulaminu).

Skutki finansowe zmian wprowadzonych mają pokrycie w budżecie jednostki.


